MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE PSICOLOGIA - PORTO VELHO

Comunicado nº 2/2022/DEPSI-PVH/NUSAU

EDITAL PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO (CIS) DO PLANO DE CARREIRA
DOS CARGOS TÉCNICO ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RONDÔNIA (UNIR)
CIS/PCCTAE-UNIR - TRIÊNIO 2022-2025

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA Nº 17/2022/PRAD/UNIR, publicada no Bole m de
Serviço n.55, de 02 de junho de 2022, para escolha de membros da Comissão Interna de Supervisão do
Plano de Carreira dos Cargos Técnicos-administra vo em Educação da Fundação Universidade Federal
de Rondônia (CIS/PCCTAE-UNIR), no uso de suas atribuições, divulga as inscrições dos candidatos
abaixo relacionados:

1. LILIAM FERREIRA SODRÉ BAYER
2. PEDRO CEZAR DA SILVA MENEZES JUNIOR
3. ROBÉRIO FERREIRA AFONSO
4. SARA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES
5. SHIRLEY PINHEIRO GONCALVES SANTINI

Porto Velho, 23 de Junho de 2022.

COMISSÃO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DE MEMBROS DA CIS

Daniel Guedes Feitosa - Presidente
Evaldo Silva Carvalho – Membro

Lysania Frissélli Ferreira dos Santos Schaida - Membro
Júlia Rodrigues Cardoso - Membro

Julliany Cristina de Oliveira Campos Brito - Membro

Documento assinado eletronicamente por DANIEL GUEDES FEITOSA, Presidente da Comissão,
em 24/06/2022, às 00:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JULIA RODRIGUES CARDOSO, Tradutora Interprete
de Linguagem Sinais, em 24/06/2022, às 11:28, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?

Comunicado 2 (1010336)         SEI 999119600.000130/2019-14 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1010336 e o código CRC 2737AC14.

Referência: Proces s o nº 999119600.000130/2019-14 SEI nº 1010336

Comunicado 2 (1010336)         SEI 999119600.000130/2019-14 / pg. 2

	Comunicado 2 (1010336)